
KEt l surLoUVA o DEBETruí xnnrĚ

KULTURA A sPoRT cxomurov s.*ď rí. n 0. fu
sidlo: BoŽENv NĚmcovÉ 552t32, cHoMUTov, psč eso oí, n
tČo: crgoaogs
Zápisl-obchodnÍm rej9ťíku ěijiné evidenci, včetně spisové znqčky: Výpis z obclrodnÍho reJstffku, vedeného
Krajským soudem v Usti nad Labem, oddíl G, vložka 3466, Česká republika

Velice si váŽíme vašeho zájm_u o produkty Komerční banky'Za Účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme s
vámi tuto smlouvu, na základě-které vám, jako naŠemu klientovi' případněvámi zvolené trbti osoo'c jako drŽiteli kartyposkytneme následující debetní kartu'

Debetni kartu poskytujeme
k běžnému účtu č.
Karetní společnost

Druh karty

Týdenni limity

Povolení dotazu na zůstatek
Povolení pIateb na internetu

Výpisy karetních transakcí
Způsob předání karty
Způsob předání PlN

Adresa pro zas!ání karty nebo PlN

Mobilní telefon pro zaslání PlN
obchodni firma nebo název na kartě

Debetní kartu poskytujeme pro
držitele

bankovní poradce ToP SB
pobočka Chomutov

(dále jen ,,Úeer) vedený v měně CZK

Visa

vkladová karta, kterou lze provádět pouze vklady hotovosti
prostřednictvím vkladových bankomatů KB
Výběry hotovosti z bankomatu: o Kč
obchodníci a ostatní transakce: o Kě
celkový limit: 0 Kč
ne

ne

ne

Zaslání poštou

S MS a prostřednictvím internetového ban kovnictví
BoŽENY NĚMcoVÉ 552t32, Kultura a sport Chomutov, cHoMUToV,
PsČ 43o o1, ČR
+420 774 266 222

K A S CHOMUTOV
VĚRA FRYcoVÁ Bc.
Trvalý pobyt: 
Rodné číslo/datum narození:
kterého tímto zmocňujete, aby nakládal s prostředky na Účtu s pouŽitím
karty.

Zavazujete se, že:

' se drŽitel seznámí s touto smlouvou a s veškeými dokumenty uvedenými ve společných ustanoveních této
smlouvy, a Že se jimi bude řídit a dodrŽovat je,

' drŽitele seznámÍte s tím, Že aktivací debetní karty vyjádří svůj souhlas se zněnÍm této smlouvy a se zněním
všech dokumentů uvedených ve společných ustanóveňích této šmlouvy.

Zmocňujete držitele:

' aby ve vašem zastoupení uzavíral s námi doda]|y k této smlouvě, jejichŽ předmětem bude (i) změna údajů
týkajících se džitele nebo (ii) odmítnutí automatického obnovení oebetnikarty've vztahu k džiteli.

113

Komerční banka, a' s., se sídlem:
Praha 1, Na Přikopě 33 čp' 969, PsČ 114 oz, tČo: 45317054
aPsANÁv oBcHoDNlM REJSTŘIKU VEoENÉM MĚsÍsŘM soUoEM v PwE' ooDll B' VLoŽM 1360

lll lt] il]tilililililt ililt lil ilil il illl]l
KBV-00e5bfaf

oATuMÚČlNNosTlSABLoNY 1l.4.2o18V1.oo lPcoEBlŤ 13'01'2021 12:35:31



sMLoUVA o DEBErruÍ xnnrĚ

Prohlašujete:

' Že jste obdrŽel od drŽitele veŠkeré potřebné souhlasy k uzavření této smlouvy, včetně oprávnění ke sdělení jeho
identifikačních údajů.

Nedí!nou součástí této smlouvy jsou:
. Všeobecné obchodní podmÍnky banky (dále jen ,,VoP',),. Podmínky debetních karet (dále jen ,,Podmínky,'),. oznámení o provádění platebního sýku,. Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě)'

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:l jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jeŽ jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentů, na
které se v nich odkazuje, zejména Průvodce k platebním kartám a výslovně s jejich zněním souhlasíte,

' jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumeňtý stojící mimo vlastní text smlouvy
a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,

' berete na vědomí, Že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné, a Že
nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech můŽe mit stejné právní následky jako
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících z této smlouvy.

Podpisem této smlouvy:
' berete na vědomí, Že jsme oprávněni nakládat s Údaji podléhajícími bankovnímu tajemsiví způsobem dle článku

28 VOP,. udělujete souhlas dle článku 28.3 VoP, jsteJi právnickou osobou'
' udělujete souhlas s tím, Že jsme oprávněni započÍtávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem

stanoveným ve VoP,
' udělujete souhlas s tím, Že jsme oprávněni provádět úhrady cen za platebnÍ sluŽby a dalŠí ceny podle této

smlouvy z Účtu.

Podpisem této smlouvy souhlasíte se zaúčtováním ceny uvedené v Sazebníku pro zvolený způsob distribuce.

Na smluvní vztah založený na základě této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení s 1799 a $ 1800 občanského
zákoníku o adhezních smlouvách'

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu a v
dokumentech, jeŽ jsou nedílnou součástí této smlouvy.

2t3

Komerční banka, a. s., se sÍdlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp.969, PsČ 114 07' lČo: 45317054
aPsÁNÁV oBcHoDNlM REJSTŘIKU VEDENÉM MĚsTsKÝM soUDEMv PwE' oDDlL B' vlozM 1360

lll illtiltililililililt ililt lil ilil il ilil]l
KBV-00e5bfaf

spoločná us{anolrgní

DATUM ÚČlNNosTlŠABLoNY 11'4.2016vl'oo lPcoEBlT 13.01.2021 12:a5:31



=--

SMLoUVA o DEBETruÍ xnnrĚ

Závě'rgórtá u gtgnovo n í

Smlouva nab1ývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření

v Chomutovó dne 13.í.2021

Podpis

Jméno: vĚRl rnvčovÁ sc.
Funkce: jednatol

osgbnÍ Údaje @episující osoby ,,,,,] . ' , ., '.

vĚRA
přjmení, jméno, titul

ro'dnó ěíslo (dafum narozenÍ,

l'valý pobyt

ěíslo
/ stát

Komerční banka, a. s., se sÍdlem:
Praha 1 , Na Příkopě 33 čp. 969, PsČ 1 14 oz, tČo: 45317054
4sANÁ V oBcHoDNlM REJsTŘlku VEDENÉM MĚsÍsKÝM soUDEM V PwE' oDDlL B, vLoŽM 1360

3/3

lll il]iltililililililt ililt il! illl il l]il]l
KBV-00e5bÍaf

DAÍUMÚélNNosÍlšABLoNY 11'4.2016v1'm lPcDEBlT l3.o1.2o21 12:35:31




